

Wspólny Protokół Komisji 12/2020

z dnia 10.12.2020 roku

**Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą
Komisja Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Komisja Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji
Komisja Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska**

Posiedzeniu, które odbyło się w trybie zdalnym przewodniczył Leszek Golik Przewodniczący Rady Miasta. Poinformował, że według porządku obrad radni mają do omówienia cztery projekty uchwał.

Porządek posiedzenia

1. Rozpatrzenie projektów uchwał.

Streszczenie posiedzenia

1) w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2020 rok.

Projekt uchwały omówiła Pani Elżbieta Kowalik Kierownik Referatu Planowania Budżetu i Księgowości.

p. Bogusław Ciok – Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał o zmniejszenie o kwotę 815 tys. zł w dziale 756. Zapytał o spadek wpłat z podatku od nieruchomości.

p. Ewa Pawełczyk – Skarbnik Miasta wyjaśniła, że osoby prowadzące działalność gospodarczą składały wnioski o umorzenie lub przesunięcie płatności.

p. Artur Mazurkiewicz – radny Rady Miasta zapytał o zmniejszenia o kwotę 101 tys. zł w dziale 600 na zakup żużlu i tłucznia. Wyjaśnił, że na Jego osiedlu jest wiele dróg gruntowych. Zapytał również, które Rady Osiedli wnioski o zakupy z przyznanych im środków.

p. Elżbieta Kowalik - Kierownik Referatu Planowania Budżetu i Księgowości odpowiadając radnemu Mazurkiewiczowi wyjaśniła, że o zakupy wystąpiły Rada Osiedla Bór, Rada Osiedla Dolna Kamienna I, Rada Osiedla Książęce oraz Rada Osiedla Bzinek. W kwestii inwestycji w dziale 600 budowa ul. Leśnej i ul. Pułaskiego wyjaśniła, że jest to dostosowanie planu do wydatków.

p. Zygmunt Żebrowski – Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu w sprawie tłucznia i żużlu wyjaśnił, że nie było potrzeby zakupu dodatkowego tłucznia.

p. Monika Kocie – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego w kwestii Budżetu Obywatelskiego wyjaśniła, że zadania na osiedlach: Bernata, Bór, Dolna Kamienna I zostały zrealizowane, dodała, że w przypadku jednego zadania wykonawca zawnioskował o wydłużenie terminu do 23.12.2020r. W kwestii ul. Leśnej wyjaśniła, że inwestycja jest zakończona, a pozostałe środki zdejmowane są do zaangażowania.

p. Grzegorz Łapaj – radny Rady Miasta zapytał o realizację ul. Jodłowej oraz ul. Dzielną, Świerkową i Hubala.

p. Monika Kocie – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego wyjaśniła, że ul. Jodłowa przeniesiona jest do realizacji w 2022 roku. Odnośnie ul. Dzielnej, Świerkowej i Hubala wyjaśniła, że umowa przeniesiona na czerwiec 2021 roku. Dodała, że przekazanie terenu w najbliższym tygodniu.

p. Mikołaj Kwaśniak – radny Rady Miasta zapytał o budowę parkingu przy ul. Popiełuszki oraz zdjęcie środków na realizację zadania.

p. Monika Kocie – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego wyjaśniła, że zdejmowana jest nadwyżka kwoty, a gmina czeka na pozwolenie na budowę.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2020 rok. Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 3 osoby, 3 osoby „wstrzymały się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2020 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 3 osoby, 3 osoby „wstrzymały się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2020 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowała 1 osoba, 1 „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2020 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

2) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2020-2035.

Projekt uchwały omówiła Pani Elżbieta Kowalik Kierownik Referatu Planowania Budżetu i Księgowości

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2020-2035.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 3 osoby, 3 „wstrzymały się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2020-2035.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 3 osoby, 3 „wstrzymały się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2020-2035.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 1 „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2020-2035.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

3) w sprawie „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Skarżysko – Kamienna”.

Projekt uchwały omówił Pan Łukasz Żuchowski – Prezes MPWiK.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Skarżysko – Kamienna”.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób, 1 „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Skarżysko – Kamienna”.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 2 „wstrzymały się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Skarżysko – Kamienna”.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Skarżysko – Kamienna”.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby.

- 4) w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w Spółce pn. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Skarżysku – Kamiennej na lata 2021-2024.

Projekt uchwały omówił Pan Łukasz Żuchowski – Prezes MPWiK.

p. Bogusław Ciok – Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał o wymianę sieci wodociągowej przy ul. Rejowskiej, która wybudowana jest z azbestu. Zapytał, czy w mieście są jeszcze takie odcinki wodociągowe, a także o budowę kanalizacji przy ul. Legionów.

p. Łukasz Żuchowski – Prezes MPWiK przekazał, że sieć wodociągowa przy ul. Rejowskiej jest najdłuższym odcinkiem z azbestu. W kwestii kanalizacji przy ul. Legionów wyjaśnił, że jest kilka mieszkań, które nie są podłączone do kanalizacji.

p. Artur Mazurkiewicz – radny Rady Miasta zapytał, czy wodociąg z azbestu przy ul. Rajdowej będzie również wymieniony.

p. Łukasz Żuchowski – Prezes MPWiK wyjaśnił, że na tą chwilę nie ma takiej inwestycji w planie. Dodał, że zorientuje się co do odcinków wodociągowych z azbestu i przekaże informację.

p. Leszek Golik – Przewodniczący Rady Miasta poprosił o przekazanie informacji dotyczącej sieci wodociągowej z planem jej wymiany do końca lutego.

p. Łukasz Żuchowski – Prezes MPWiK potwierdził, że przekaże informację radnym.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w Spółce pn. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Skarżysku – Kamiennej na lata 2021-2024.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 2 „przeciw”, 1 „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w Spółce pn. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Skarżysku – Kamiennej na lata 2021-2024.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 2 „przeciw”, 2 „wstrzymały się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w Spółce pn. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Skarżysku – Kamiennej na lata 2021-2024.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby, 1 „przeciw”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń

kanalizacyjnych w Spółce pn. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Skarżysku – Kamiennej na lata 2021-2024.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła:

Agnieszka Bigos

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik